20/12/2023 13:59 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-531935214 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/12/2023 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 55

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional no Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 2/2023

A Companhia Nacional de Abastecimento, através da Superintendência Regional no Paraná, nos

autos do processo nº 21210.000068/2019-10, e por intermédio da Comissão de Alienação, instituída pelo

ATO DE SUPERINTENDÊNCIA nº 050, de 26/05/2023, e do Leiloeiro Público Oficial Sr. Luiz Barbosa de

Lima Junior, matriculado na Junta Comercial do Paraná sob o nº 10/030-L - PR, faz saber que, na forma

dos Normativos Internos da Companhia, realizará licitação na modalidade de LEILÃO, exclusivamente

online, do tipo maior lance e oferta, a ser realizado no dia 25/01/2024, às 09h00, para alienação de 09

(nove) veículos inservíveis de sua propriedade, no estado em que se encontram, separados em lotes. Os

bens a serem leiloados estarão expostos à visitação pública nos dias úteis entre 18 e 24/01/2024 nos

seguintes endereços: Lotes 01 a 08 - Unidade Armazenadora de Rolândia/PR, localizada na Rua Tapajós,

761, Jardim Monte Carlo, Rolândia/PR, CEP 86.604-068; Lote 09 - Superintendência Regional de Santa

Catarina, localizada na Rua Francisco Pedro Machado, s/n, Barreiros, São José/SC, CEP 88.117-200. O

Edital de Leilão Público nº 002/2023 e anexos, contendo as condições de participação, venda e

arrematação, estará à disposição dos interessados no site da CONAB, no endereço eletrônico

www.conab.gov.br e no portal de leilões eletrônicos do leiloeiro no endereço eletrônico

www.lbleiloes.com.br. Outras informações e esclarecimentos poderão ser obtidos pelos telefones (41)

3313-1717; (43) 3255-5339; (48) 3381-7239 e/ou através do e-mail pr.setad@conab.gov.br.

Curitiba, 19 de dezembro de 2023.

PAULO HENRIQUE NUNES

Presidente da Comissão de Alienação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.